
ДОМ УЧЕНИКА СРЕДЊЕ ПТТ ШКОЛЕ 

Београд, Здравка Челара 16 

Број одлуке: 02/166 

Датум: 14.03.2016. године 

 

На основу члана 63.став 3. Закона о јавним набавкама, („Службени гласник РС“ број 124/12, 

14/15 и 68/15) Дом ученика средње ПТТ  школе, Београд, ул. Здравка Челара 16, у својству 

Наручиоца, дана 11.03.2016.године упућује 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ у поступку ЈАВНЕ НАБАВКЕ,             

број Д-01/16-намирнице за исхрану ученика 

Заинтересовани понуђач за учешће у поступку јавне набавке упутио је дана 14. 03 2016.год. 

путем е-маила Захтев за појашњење конкурсне документације са следећим питањима: 

 

Одговор: 

У образцу структуре цене за партију 2. Млеко и млечни производи под редним бројем 8 

треба да стоји: Млеко кравље стерилисано 3,2 % м.м. паковање 250мл, под редним бројем 15 

Сирни намаз минимум 30% м.м. паковање100 г. 

Мишљења смо да горе наведени текст даје потпун и прецизан одговор на ваше 

питање. 

Одговор на питања број 8 биће садржан у измени конкурсне документације број 3 и 

биће објављени на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

   

Комисија наручиоца за јавну набавку  

Д -01/16 


